ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

GERÊNCIA DE CONTABILIDADE

DECLARAÇÃO Nº 9 / 2024 SEAPA/GECONT-18239

Declaramos, para os devidos fins de direito, sob

responsabilidade legal, que a Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento – SEAPA (Órgão 3201) sob o CNPJ
32.746.632/0001-95, não dispõe de Obra em andamento, na
competência dezembro de 2024, em conformidade com o Plano de
contas, vinculada à conta contábil 1.2.3.2.1.06.01.01.00.

GOIANIA, 18 de dezembro DE 2024.

Documento assinado eletronicamente por TECILA DO CARMO SOUZA
GUERRA, Contador (a), em 19/12/2024, às 08:57, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 68698602 e o código CRC 017EB255.

GERÊNCIA DE CONTABILIDADE
RUA 256 Nº 52 - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITARIO - CEP 74610-

200 - GOIANIA - GO.

Referência: Processo
nº 202317647003856 SEI 68698602

Declaração 9 (68698602)         SEI 202317647003856 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=68698602&crc=017EB255

	Declaração 9 (68698602)